

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/08/2020 04:17

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 109252333
PEDIDO 203 - FORMULÁRIOS GRÁFICOS

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cmyk Consultoria Grafica E Editora Eireli GOIÂNIA - GO Livio Cesar Almeida Teixeira - (62) 98160-7366 livioat@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	30/09/2020	30 ddl	CIF	null
2	Mw10 Comercio E Servicos Ltda GOIÂNIA - GO Wederson Eliel Alves De Jesus - (62) 9859-40312 vendas01@graficacor10.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	31/08/2020	30 ddl	CIF	null
3	PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA ADAMANTINA - SP Junior Aquino - (11) 98351645 comercial@pontograf.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	Maria, Bom dia! Todos os itens cotados estao inclusos (criacao e diagramacao da arte conforme modelo ja usado pelo IGH, impressao e entrega CIF) Todos os tributos ja inclusos. Qualquer duvida favor entrar em contato. Caso formos ganhadores do projeto apos a producao do mesmo sera enviado as artes finais em PDF assim nao precisara pagar pela criacao da mesma. Junior Aquino

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	ATESTADO MEDICO (TAMANHO 154 X 217MM)	50004	-	ATESTADO MEDICO (TAMANHO 154 X 217MM) 1X0 COR SULFITE 75G - Suzano - CMYK	unidade	Cmyk Consultoria Grafica E Editora Eireli	null	-	R\$ 5,7500	R\$ 0,0000		20 Bloco	R\$ 115,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
5	BLOCO COM 100(CEM) FOLHAS CADA, NA COR AZUL, DE FORMULARIO PARTOGRAMA, TAMANHO 210MM X 297MM MODELO A4, GRAMATURA 75G/M²	874	-	BLOCO FORMULARIO PARTOGRAMA 21X29,7 1X0 COR BLOCADO 100X1 SULFITE 75G - Suzano - CMYK	unidade	Cmyk Consultoria Grafica E Editora Eireli	null	-	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 270,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
12	FICHA DE ENCAMINHAMENTO - REFERENCIA E CONTRA - REFERENCIA (TAMANHO 210 X 297MM)	50026	-	BLOCO DE FICHA ENCAMINHAMENTO 21X29,7 1X0 COR BLOCADO 100X1 SULFITE 75G - Suzano - CMYK	unidade	Cmyk Consultoria Grafica E Editora Eireli	null	-	R\$ 8,3750	R\$ 0,0000		40 Bloco	R\$ 335,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
16	LAUDO PARA SOLICITACAO / AUTORIZACAO MUDANCA DE PROCEDIMENTO E PROCEDIMENTO ESPECIAL (TAMANHO 210 X 297MM)	50033	-	LAUDO P/SOLICITACAO DE MUDANCA DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - SUZANO - CMYK	unidade	Cmyk Consultoria Grafica E Editora Eireli	null	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000		20 Bloco	R\$ 200,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23

19	OBSERVANDO UMA MAMADA	88741	-	BLOCO MAMADA FORMATO 21X29,7 1X0 COR 100X1 SULFITE 75G - Suzano - CMYK	unidade	Cmyk Consultoria Grafica E Editora Eireli	null	-	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 270,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
21	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL	50043	-	BLOCO DE CONTROLE ESPECIAL 15X21 1X0 COR 100X1 SULFITE75 G - Suzano - CMYK	unidade	Cmyk Consultoria Grafica E Editora Eireli	null	-	R\$ 4,6660	R\$ 0,0000	60 Bloco	R\$ 279,9600	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
22	RECEITUARIO SIMPLES (TAMANHO 150 X 218MM)	50044	-	BLOCO RECEITUARIO SIMPLES (TAMANHO 150 X 218MM) SULFITE 75G - Suzano - CMYK	unidade	Cmyk Consultoria Grafica E Editora Eireli	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	200 Bloco	R\$ 800,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
25	REQUISICAO DE MATERIAL (TAMANHO 156 X 215MM)	50061	-	BLOCO REQUISICAO DE MATERIAL - SUZANO - CMYK	unidade	Cmyk Consultoria Grafica E Editora Eireli	null	-	R\$ 4,6660	R\$ 0,0000	60 Bloco	R\$ 279,9600	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
28	SOLICITO TESTE DO PEZINHO. DA ORELHINHA	88084	-	BLOCO TESTE DO PEZINHO FORMATO 15X21 1X0 COR BLOCADO 100X1 SULFITE 75G - Suzano - CMYK	unidade	Cmyk Consultoria Grafica E Editora Eireli	null	-	R\$ 5,7500	R\$ 0,0000	20 Bloco	R\$ 115,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23

Total Parcial: 480.0 R\$ 2.664,9200

Total de Itens da Cotação: 29 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ADESIVO VINIL TAMANHO A4 PERSONALIZADO EM 1 COR COM LOGO	14007	-	14007 - ADESIVO VINIL TAMANHO A4 PERSONALIZADO EM 1 COR COM LOGO - ADESIVO VINIL - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 3,1500	R\$ 0,0000		50 Folha	R\$ 157,5000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
2 ALTA HOSPITALAR	1349	-	1349 - ALTA HOSPITALAR - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 114,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
3 ATESTADO DE COMPARECIMENTO (TAMANHO 154 X 217MM)	50002	-	50002 - ATESTADO DE COMPARECIMENTO (TAMANHO 154 X 217MM) - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		10 Bloco	R\$ 65,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
6 CONTROLE DE ANTIMICROBIANOS	88065	-	88065 - CONTROLE DE ANTIMICROBIANOS - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		10 Bloco	R\$ 65,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
7 CONTROLE DE PSICOTROPICOS	794	-	794 - CONTROLE DE PSICOTROPICOS - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 114,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
8 EVOLUCAO MEDICA	88075	-	88075 - EVOLUCAO MEDICA - SUZANO 75G - GRAFICA COR 10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		60 Bloco	R\$ 390,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
9 EVOLUCAO MULTIDISCIPLINAR	88078	-	88078 - EVOLUCAO MULTIDISCIPLINAR - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		50 Bloco	R\$ 325,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
10 EXAMES REALIZADOS PELA GESTANTE	150005	-	150005 - EXAMES REALIZADOS PELA GESTANTE - SUZANO 75G - GRAFICA COR 10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		50 Bloco	R\$ 325,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23

11	FICHA DE ANESTESIA	150045	-	150045 - FICHA DE ANESTESIA - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	20 Bloco	R\$ 130,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
14	FORMULARIO INDICACAO DE CESARIA	150393	-	150393 - FORMULARIO INDICACAO DE CESARIA - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	20 Bloco	R\$ 130,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
18	METODO DE CAPURRO	150043	-	METODO CAPURRO - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 6,6000	R\$ 0,0000	30 Bloco	R\$ 198,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
26	ROTULO DE SORO (TAMANHO 73 X 210MM)	50045	-	50045 - ROTULO DE SORO (TAMANHO 73 X 210MM) - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 6,9000	R\$ 0,0000	100 Bloco	R\$ 690,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
Total Parcial:											520.0	R\$ 2.703,5000	
Total de Itens da Cotação: 29							Total de Itens Impressos: 12						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	FORMULARIO DE PREVENCAO DE QUEDAS	88504	-	BLOCO PERSONALIZADO - PONTODIGITAL - PONTODIGITAL	Unidade	PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 90,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
15	LAUDO PARA SOLICITACAO / AUTORIZACAO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL (TAMANHO 210 X 297MM)	50032	-	BLOCO PERSONALIZADO - PONTODIGITAL - PONTODIGITAL	Unidade	PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	10 Bloco	R\$ 150,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
17	LAUDO PARA SOLICITACAO DE AUTORIZACAO DE INTERNACAO HOSP.	50112	-	BLOCO PERSONALIZADO - PONTODIGITAL - PONTODIGITAL	Unidade	PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	10 Bloco	R\$ 70,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
20	PRESCRICAO MULTIPROFISSIONAL CARBONADA ROSA	152321	-	BLOCO PERSONALIZADO - PONTODIGITAL - PONTODIGITAL	Unidade	PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	180 Unidade	R\$ 1.260,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
23	RELATORIO DE CIRURGIA	883	-	BLOCO PERSONALIZADO - PONTODIGITAL - PONTODIGITAL	Unidade	PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 30,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
24	REQUISICAO DE EXAMES	150024	-	BLOCO PERSONALIZADO - PONTODIGITAL - PONTODIGITAL	Unidade	PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
27	SOLICITACAO DE EXAMES	891	-	BLOCO PERSONALIZADO - PONTODIGITAL - PONTODIGITAL	Unidade	PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 320,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
29	UCIN - PRESCRICAO MULTIDISCIPLINAR - CARBONADA	88742	-	LAMINA IMP VARIOS FORMATOS - PONTODIGITAL - PONTODIGITAL	Unidade	PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	180 Unidade	R\$ 1.260,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:23
Total Parcial:											520.0	R\$ 3.240,0000	
Total de Itens da Cotação: 29							Total de Itens Impressos: 8						
Total											1520.0	R\$	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página